
У К Р А Ї Н А 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ КІРОВОГРАДСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 
 
 

від “04” квітня 2013 року      № 203 
 

 
 

 
Про надання погодження щодо облаштування  
спортивного майданчика на території  
загальноосвітньої школи І ступеня “Мрія”   
Кіровоградської міської ради  
Кіровоградської області 
 

Керуючись ст. 140, 146 Конституції України, ст. 32 Закону України 
«Про місцеве самоврядування в Україні», Законом України «Про загальну 
середню освіту», у зв’язку з поліпшенням матеріально-технічної бази та 
облаштуванням спортивного майданчика на території загальноосвітньої 
школи І ступеня “Мрія”  Кіровоградської міської ради Кіровоградської 
області по вул. Бєляєва, 23  виконавчий комітет Кіровоградської міської ради 

 

 
В И Р І Ш И В: 

 
Дати погодження щодо проведення робіт по облаштуванню 

спортивного майданчика на території загальноосвітньої школи 
І ступеня “Мрія”  Кіровоградської міської ради Кіровоградської області по 
вул. Бєляєва, 23. 
 
 
 
Міський голова         О. Саінсус 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Урбанець 24 56 14 
 


